Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2 ! »  ■/ 2* 2021 г. №

с. Быстрый Исток

Об утверждении муниципальной
программы «Обращение с отходами
производства и потребления на
территории Быстроистокского района на
2019-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обращение с отходами производства
и потребления на территории Быстроистокского района на 2019-2024 годы»
(Приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Быстроистокского
района от 11.11.2019 № 334 «Об утверждении муниципальной программы
«Обращение с отходами производства и потребления на территории
Быстроистокского района на 2019-2022 годы».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Быстроистокского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района Д.А. Попов

Рымшин Владимир Анатольевич
(38571) 22-4-01